
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Program Studi Sarjana Farmasi ( Reguler )
DAFTAR PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

Tahun Ajaran  :  Genap - 2019/2020
Kelas/Ruang  :  B

 Kode Matakuliah  :  FA19204311 (3 SKS)
Nama Matakuliah  :  Farmakologi Toksikologi
Dosen  :  Ketua : Ketut Widyani Astuti,S.Si.,M.Biomed,Apt.

  Anggota 1 : Dewa Ayu Swastini,S.F.,M.Farm.,Apt
  Anggota 2 : Made Krisna Adi Jaya, S.Farm., M.Farm., Apt.
  Anggota 3 : apt., Dr.rer.nat. Drs. I Made Agus Gelgel Wirasuta,

M.Si.
Tanggal Ujian  :  . . . . . . . . . , . . . / . . . / . . . . .

Halaman [1] dari [2] halaman

No NIM Nama Mahasiswa Absen UTS UAS Tugas Lain-
Lain

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf Paraf

1 1908551049 NI PUTU EVA CITRA
DARMAPUTRI

100 %

2 1908551051 Putu Ary Pudak Wangi 100 %

3 1908551052 Ni Putu Gayatri Dewi Dasi 100 %

4 1908551053 Jonathan Setiawan 100 %

5 1908551054 Ni Wayan Febriari Lestari 100 %

6 1908551055 Komang Dian Aditya Putra 100 %

7 1908551056 Gek Niken Tasya Lingling 100 %

8 1908551058 VICTORYA HARTAWAN
MAKMUR

100 %

9 1908551059 Ni Made Wuni Anamaptani 100 %

10 1908551060 Clara Dian Prasetyani 100 %

11 1908551061 I Made Hary Purnawan 100 %

12 1908551062 Dewa Gede Wahyu Nuryatama 100 %

13 1908551063 I Kadek Diva Dwivayana 100 %

14 1908551064 Ni Kadek Ari Kristiani 100 %

15 1908551065 Shan Amadeus 100 %

16 1908551066 NI PUTU INTAN SATYA DEWI 100 %

17 1908551067 Ketut Yuantarisa Kartika Putri 100 %

18 1908551068 Ni Made Udayani Dwi Yadnya 100 %

19 1908551069 Ni Made Marisa Kumala Sari 100 %

20 1908551070 Komang Tri Wahyu Widiantari 100 %

21 1908551071 Gst A. Ayu Made Dwi Khania Adysti 100 %

22 1908551072 I Made Saka Palguna 100 %

23 1908551073 Putu Elsabella Putri Utami 100 %

24 1908551074 LUHDE MANIK SUGIANTINA 100 %

25 1908551075 Ni Luh Putu Taksayani Putri 100 %

26 1908551076 Putu Ayuning Dinda Nirmalayanthi 100 %

27 1908551077 G.A. Desya Pradnyaswari 100 %

28 1908551078 Ni Putu Dinda Mirayanti 100 %

29 1908551079 I Gusti Agus Tusan Wira Darma 100 %

30 1908551080 I KADEK AVRYO ARTANUGRAHA 100 %



Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Program Studi Sarjana Farmasi ( Reguler )
DAFTAR PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

Tahun Ajaran  :  Genap - 2019/2020
Kelas/Ruang  :  B

 Kode Matakuliah  :  FA19204311 (3 SKS)
Nama Matakuliah  :  Farmakologi Toksikologi
Dosen  :  Ketua : Ketut Widyani Astuti,S.Si.,M.Biomed,Apt.

  Anggota 1 : Dewa Ayu Swastini,S.F.,M.Farm.,Apt
  Anggota 2 : Made Krisna Adi Jaya, S.Farm., M.Farm., Apt.
  Anggota 3 : apt., Dr.rer.nat. Drs. I Made Agus Gelgel Wirasuta,

M.Si.
Tanggal Ujian  :  . . . . . . . . . , . . . / . . . / . . . . .

Halaman [2] dari [2] halaman

No NIM Nama Mahasiswa Absen UTS UAS Tugas Lain-
Lain

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf Paraf

31 1908551081 Jessica Christy Natalia Kote 100 %

32 1908551082 Ni Made Mirah Satya Kanti 100 %

33 1908551083 Pande Putu Ayu Laksmi Dewi 100 %

34 1908551084 Ni Luh Putri Aristha Dewi 100 %

35 1908551085 Ni Made Frida Yanti 100 %

36 1908551086 Diah Mawarni Fitriari 100 %

37 1908551087 Dinda Dwi Prameswari 100 %

38 1908551088 Ni Putu Dhea Prameswari Awidiya
Putri

100 %

39 1908551089 Kadek Lia Andini 100 %

40 1908551090 Ni Komang Ayu Wirayanti 100 %

41 1908551091 Cokorda Andi Janawi Tanaya 100 %

42 1908551092 Ni Made Dwi Laksmi 100 %

43 1908551093 Ayu Charina Mahayuni TK. 100 %

44 1908551094 Gusti ayu dian ratna dewi 100 %

  Ketua Dosen Pengampu Matakuliah Farmakologi Toksikologi

Ketut Widyani Astuti,S.Si.,M.Biomed,Apt.

NIP. 198206052006042003



Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Program Studi Sarjana Farmasi ( Reguler )
DAFTAR PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

Tahun Ajaran  :  Genap - 2019/2020
Kelas/Ruang  :  B

 Kode Matakuliah  :  FA19205101 (1 SKS)
Nama Matakuliah  :  Prak.Farmakologi Toksikologi
Dosen  :  Ketua : Ketut Widyani Astuti,S.Si.,M.Biomed,Apt.

  Anggota 1 : Dewa Ayu Swastini,S.F.,M.Farm.,Apt
  Anggota 2 : Made Krisna Adi Jaya, S.Farm., M.Farm., Apt.
  Anggota 3 : apt., Dr.rer.nat. Drs. I Made Agus Gelgel Wirasuta,

M.Si.
Tanggal Ujian  :  . . . . . . . . . , . . . / . . . / . . . . .

Halaman [1] dari [1] halaman

No NIM Nama Mahasiswa Absen UTS UAS Tugas Lain-
Lain

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf Paraf

1 1908551026 Rhinard Valery Goethe Randang 100 %

2 1908551027 Ni Luh Putu Cintya Pramesti 100 %

3 1908551029 Ida Ayu Gendari 100 %

4 1908551030 Izzul Ishfahan 100 %

5 1908551031 Ida Bagus Laksamana Vivekananda 100 %

6 1908551032 Ni Luh Wayan Sita Pujasari 100 %

7 1908551033 Sharon Grace Tarigan 100 %

8 1908551034 Yemima Grain 100 %

9 1908551035 Safira Nur Syifa 100 %

10 1908551036 I Gusti Agung Krisna Larashati 100 %

11 1908551037 Ni Luh Ari Krisma Anjani 100 %

12 1908551038 Ni Wayan Prasanthi Swarna Putri 100 %

13 1908551039 Ivanna Susila 100 %

14 1908551040 Ayu Pradnya Paramita 100 %

15 1908551041 Ni Wayan Sukma Pramitha Sari 100 %

16 1908551042 Ni Kd Rintan Listiani Ekayanti 100 %

17 1908551043 Luh Ayu Putri Saraswati 100 %

18 1908551044 Gabriel Quentin 100 %

19 1908551045 I Made Rai Suputra Arjawa 100 %

20 1908551046 Sang Ayu Made Dwi Ariesta Putri 100 %

21 1908551047 Wahyu Nadi Eka Putri 100 %

22 1908551048 CARESYA INSANI BANGGA
NABILA

100 %

23 1908551049 NI PUTU EVA CITRA
DARMAPUTRI

100 %

  Ketua Dosen Pengampu Matakuliah Prak.Farmakologi Toksikologi

Ketut Widyani Astuti,S.Si.,M.Biomed,Apt.

NIP. 198206052006042003



Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Program Studi Sarjana Farmasi ( Reguler )
DAFTAR PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

Tahun Ajaran  :  Genap - 2019/2020
Kelas/Ruang  :  C

 Kode Matakuliah  :  FA19205101 (1 SKS)
Nama Matakuliah  :  Prak.Farmakologi Toksikologi
Dosen  :  Ketua : Ketut Widyani Astuti,S.Si.,M.Biomed,Apt.

  Anggota 1 : Dewa Ayu Swastini,S.F.,M.Farm.,Apt
  Anggota 2 : Made Krisna Adi Jaya, S.Farm., M.Farm., Apt.
  Anggota 3 : apt., Dr.rer.nat. Drs. I Made Agus Gelgel Wirasuta,

M.Si.
Tanggal Ujian  :  . . . . . . . . . , . . . / . . . / . . . . .

Halaman [1] dari [1] halaman

No NIM Nama Mahasiswa Absen UTS UAS Tugas Lain-
Lain

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf Paraf

1 1908551051 Putu Ary Pudak Wangi 100 %

2 1908551052 Ni Putu Gayatri Dewi Dasi 100 %

3 1908551053 Jonathan Setiawan 100 %

4 1908551054 Ni Wayan Febriari Lestari 100 %

5 1908551055 Komang Dian Aditya Putra 100 %

6 1908551056 Gek Niken Tasya Lingling 100 %

7 1908551058 VICTORYA HARTAWAN
MAKMUR

100 %

8 1908551059 Ni Made Wuni Anamaptani 100 %

9 1908551060 Clara Dian Prasetyani 100 %

10 1908551061 I Made Hary Purnawan 100 %

11 1908551062 Dewa Gede Wahyu Nuryatama 100 %

12 1908551063 I Kadek Diva Dwivayana 100 %

13 1908551064 Ni Kadek Ari Kristiani 100 %

14 1908551065 Shan Amadeus 100 %

15 1908551066 NI PUTU INTAN SATYA DEWI 100 %

16 1908551067 Ketut Yuantarisa Kartika Putri 100 %

17 1908551068 Ni Made Udayani Dwi Yadnya 100 %

18 1908551069 Ni Made Marisa Kumala Sari 100 %

19 1908551070 Komang Tri Wahyu Widiantari 100 %

20 1908551071 Gst A. Ayu Made Dwi Khania Adysti 100 %

21 1908551072 I Made Saka Palguna 100 %

22 1908551073 Putu Elsabella Putri Utami 100 %

23 1908551074 LUHDE MANIK SUGIANTINA 100 %

  Ketua Dosen Pengampu Matakuliah Prak.Farmakologi Toksikologi

Ketut Widyani Astuti,S.Si.,M.Biomed,Apt.

NIP. 198206052006042003


